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  1398 ورودي 1403-1404 نيمسال اول  11كارآموزي واحد هاي عملي  ترم  2 برنامه 

   هفته اول هفته دوم هفته سوم هفته چهارم

چهار

 شنبه

سه 

 شنبه

سه  چهارشنبه شنبه يكشنبه دوشنبه سه شنبه چهارشنبه شنبه يكشنبه دوشنبه

 شنبه

  روز شنبه يكشنبه دوشنبه سه شنبه چهارشنبه شنبه يكشنبه دوشنبه

11/07  10/07  09/07  08/07  07/07  04/07  03/07  02/07  01/07  31/06  28/06  27/06  26/06  25/06  24/06  21/06  20/06  19/06  18/06  17/06  عنوان درس واحد 

 

صبح 3بيماريهاي دهان عملي  1 3 5 2 4 1 3 5 2 4 1 3 5 2 4 1 3 5 2 4 1  

صبح         4جراحي عملي  2 4 1 5 3 2 4 1 5 3 2 4 1 5 3 2 4 1 5 3 2  

صبح            4پريو عملي  1 5 2 3 1 4 10 7 8 6 9 5 2 3 1 4 10 7 8 6 9  

صبح             4ارتو عملي  1 10 7 8 6 9 5 2 3 1 4 10 7 8 6 9 5 2 3 1 4  

8/10  7/9  6/10  8/9  6/7  8/10  7/9  6/10  8/9  6/7  8/10  7/9  6/10  8/9  6/7  8/10  7/9  6/10  8/9  6/7 صبح      3كودكان عملي  2   

صبح  3بيماريهاي سيستميك  1 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6  

صبح   3سلامت دهان عملي  1 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7  

14/1

2 

13/1

1 

 18/1

7 

16/1

5 

14/12  13/11   18/1

7 

16/1

5 

14/12  13/1

1 

 18/17  16/1

5 

14/12  13/11   18/1

7 

16/1

5 
عصر      1درمان جامع  2  

13 12  11 14 13 12  11 14 13 12  11 14 13 12  11 14 long عصر        4جراحي عملي  

 18/1

5 

18تا15     1تا15     

8 

18تا15      مفصل گيجگاهي فكي و اكلوژن 1    

 

  

 

 



2 
 

  1398ورودي  1403-4041 نيمسال اول  11كارآموزي واحد هاي عملي  ترم  2 برنامه

هشتمهفته  هفتمهفته   ششمهفته   پنجمهفته      

چهار

 شنبه

سه 

 شنبه

سه  چهارشنبه شنبه يكشنبه دوشنبه سه شنبه چهارشنبه شنبه يكشنبه دوشنبه

 شنبه

  روز شنبه يكشنبه دوشنبه سه شنبه چهارشنبه شنبه يكشنبه دوشنبه

09/08  08/08  07/08  06/08  05/08  02/08  01/08  30/07  29/07  28/07  25/07  

صلاحيت 

 باليني  

24/07  23/07  22/07  21/07  18/07  17/07  16/07  15/07  14/07  عنوان درس واحد 

 

صبح 3بيماريهاي دهان عملي  1 3 5 2 4 1 3 5 2 4 1 3 5 2 4 1 3 5 2 4 1  

صبح         4جراحي عملي  2 4 1 5 3 2 4 1 5 3 2 4 1 5 3 2 4 1 5 3 2  

صبح            4پريو عملي  1 5 2 3 1 4 10 7 8 6 9 5 2 3 1 4 10 7 8 6 9  

صبح             4ارتو عملي  1 10 7 8 6 9 5 2 3 1 4 10 7 8 6 9 5 2 3 1 4  

8/1

0 

7/9  6/1

0 

8/9  6/7  8/10  7/9  6/1

0 

8/9  6/7  8/10  7/9  6/1

0 

8/9  6/7  8/10  7/9  6/1

0 

8/9  6/7 صبح      3كودكان عملي  2   

صبح  3بيماريهاي سيستميك  1 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6  

صبح   3سلامت دهان عملي  1 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7  

14/1

2 

13/1

1 

 18/1

7 

16/1

5 

14/12  13/11   18/1

7 

16/1

5 

14/12  13/1

1 

 18/17  16/1

5 

14/12  13/11   18/1

7 

16/15 عصر      1درمان جامع  2   

13 12  11 14 13 12  11 14 13 12  11 14 13 12  11 14 long عصر        4جراحي عملي  

 18/15      18/15      18/15      18/15  مفصل گيجگاهي فكي و اكلوژن 1    
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  1398ورودي  1403-1404 نيمسال اول  11كارآموزي واحد هاي عملي  ترم  2 برنامه

   هفته نهم   

  روز شنبه يكشنبه                  
                  13/08  

 جبراني

12/08  

 جبراني]
 عنوان درس واحد

 

صبح 3بيماريهاي دهان عملي  1 3 1                    

صبح         4جراحي عملي  2 4 2                    

صبح            4پريو عملي  1 5 9                    

صبح             4ارتو عملي  1 10 4                    

                  8/10  6/7 صبح      3عملي كودكان  2   

صبح  3بيماريهاي سيستميك  1 9 6                    

صبح   3سلامت دهان عملي  1 8 7                    

                  14/12  16/15 عصر      1درمان جامع  2   

                  13 14 long عصر        4جراحي عملي  

 مفصل گيجگاهي فكي و اكلوژن 1                    
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  1398ورودي  1403-1404 نيمسال اول  11واحد هاي عملي  ترم  كارآموزي 2 برنامه

 توضيحات:

گروه تقسيم مي شوند. 10دانشجويان در گردشهاي صبح به  -1  

با توجه به تعطيلي بخشها در روزهاي دوشنبه بعد از ظهر: -2  

گروه تقسيم مي شوند كه طبق ليست جداگانه اي از آموزش ارسال مي گردد. 8به  در شيفت عصر  4س جراحي عملي ودانشجويان جهت در الف(  

مفصل روزهاي گروهها در گردش دوم به دليل تداخل با  گروه تقسيم مي شوند كه توسط دانشجو از طريق سيستم سيپاد انجام مي گيرد. 8به  1دانشجويان جهت درس درمان جامع   ب(

  مي يابد.تغيير  گيجگاهي فكي و اكلوژن

صبح نشكيل مي  10تا  6از بين گروههاي  18الي  15صبح و گروههاي  5تا  1از بين گروه  14الي  11مي باشد. گروههاي  18الي  11گروه بندي دانشجويان در شيفت بعد از ظهر از  ج(

 گردد.

 مي باشد. 1پري كينيك  منفي  مفصل گيجگاهي فكي و اكلوژنمحل برگزاري  -3

يك هفته در ميان برگزار مي گردد. 4و پريو عملي  4عملي  درس ارتو -4  

مي  13/08و  12/08 مورخشنبه، يكشنبه  )روزهاي جبرانيممكن است با روزهاي بخشها در طي ترم متفاوت باشد. دقت فرمايند: دانشجويان عزيز لطفا به روزهاي جبراني خود  -5

 باشد.(

 مي باشد. 13/08/1403 لغايت 17/06/1403 خچرخش اول از تاري پايانو شروع   -6  

 ترم يازده به دليل برگزاري آزمون صلاحيت باليني با ورودي  هاي ديگر متفاوت مي باشد.*  1398*روز هاي پاياني چرخش اول و دوم و شروع چرخش دوم جهت  دانشجويان ورودي 

*** روز و تاريخ به آموزش اطلاع دهيدمنطقي در گروه ،هر گونه تغيير غير در صورت مشاهده  *** دانشجويان عزيز لطفا   
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  1398ورودي  1403-1404 نيمسال اول  11كارآموزي واحد هاي عملي  ترم  2 برنامه

دهمهفته   يازدهمهفته   دوازدهمهفته  نهم ادامه هفته     

چهارشن

 به

سه 

 شنبه

سه  چهارشنبه شنبه يكشنبه دوشنبه

 شنبه

سه  چهارشنبه شنبه يكشنبه دوشنبه سه شنبه چهارشنبه شنبه يكشنبه دوشنبه

 شنبه

   دوشنبه
  روز

07/09  06/09  05/09  04/09  03/09  30/08  29/08  28/08  27/08  26/08  23/08  22/08  21/08  20/08  19/08  16/08  15/08  14/08    
 عنوان درس واحد

 

صبح 3دهان عملي  بيماريهاي 1   7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6  

صبح         4جراحي عملي  2   9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7  

صبح            4پريو عملي  1   3 1 4 10 7 8 6 9 5 2 3 1 4 10 7 8 6 9  

صبح             4ارتو عملي  1   8 6 9 5 2 3 1 4 10 7 8 6 9 5 2 3 1 4  

5/3  4/2  5/1  4/3  2/1  5/3  4/2  5/1  4/3  2/1  5/3  4/2  5/1  4/3  2/1  5/3  4/2  5/1 صبح      3كودكان عملي  2     

صبح  3بيماريهاي سيستميك  1   2 3 1 4 5 2 3 1 4 5 2 3 1 4 5 2 3 1  

صبح   3سلامت دهان عملي  1   4 5 2 3 1 4 5 2 3 1 4 5 2 3 1 4 5 2  

17/18  15/16   12/1

4 

11/13  17/18  15/1

6 

 12/1

4 

11/1

3 

17/18  15/16   12/1

4 

11/1

3 

17/18  15/1

6 

عصر      1درمان جامع  2     

15 17  18 16 15 17  18 16 15 17  18 16 15 17    long عصر        4عملي جراحي  

1تا11 

4 

1تا11    

4 

14تا11     1تا11     

4 
 مفصل گيجگاهي فكي و اكلوژن 1   
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  1398ورودي  1403-1404 نيمسال اول  11كارآموزي واحد هاي عملي  ترم  2 برنامه

چهاردهمهفته   پانزدهمهفته   شانزدهمهفته  سيزدهمهفته      

چهارشن

 به

سه 

 شنبه

چهار شنبه يكشنبه دوشنبه

 شنبه

سه 

 شنبه

سه  چهارشنبه شنبه يكشنبه دوشنبه

 شنبه

سه  چهارشنبه شنبه يكشنبه دوشنبه

 شنبه

  روز شنبه يكشنبه دوشنبه

05/10  04/10  03/10  02/10  01/10  28/09  27/09  26/09  25/09  24/09  21/09  20/09  19/09  18/09  17/09  14/09  13/09  12/09  11/09  10/09  عنوان درس واحد 

 

صبح 3بيماريهاي دهان عملي  1 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6  

صبح         4جراحي عملي  2 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7 8 6 9 10 7  

صبح            4پريو عملي  1 5 2 3 1 4 10 7 8 6 9 5 2 3 1 4 10 7 8 6 9  

صبح             4ارتو عملي  1 10 7 8 6 9 5 2 3 1 4 10 7 8 6 9 5 2 3 1 4  

5/3  4/2  5/1  4/3  2/1  5/3  4/2  5/1  4/3  2/1  5/3  4/2  5/1  4/3  2/1  5/3  4/2  5/1  4/3  2/1 صبح      3كودكان عملي  2   

صبح  3بيماريهاي سيستميك  1 4 5 2 3 1 4 5 2 3 1 4 5 2 3 1 4 5 2 3 1  

صبح   3سلامت دهان عملي  1 3 1 4 5 2 3 1 4 5 2 3 1 4 5 2 3 1 4 5 2  

17/18  15/16   12/1

4 

11/1

3 

17/1

8 

15/1

6 

 12/1

4 

11/1

3 

17/18  15/1

6 

 12/1

4 

11/1

3 

17/18  15/1

6 

 12/14  11/13 عصر      1درمان جامع  2   

15 17  18 16 15 17  18 16 15 17  18 16 15 17  18 16 long عصر        4جراحي عملي  

1تا11 

4 

1تا11    

4 

1تا11    

4 

1تا11    

4 

 مفصل گيجگاهي فكي و اكلوژن 1   
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  1398ورودي  1403-1404 نيمسال اول  11كارآموزي واحد هاي عملي  ترم  2 برنامه

هم هفدهفته        

  روز شنبه يكشنبه                  

                  09/10  08/10  عنوان درس واحد 

 

صبح 3بيماريهاي دهان عملي  1 9 10                    

صبح         4جراحي عملي  2 8 6                    

صبح            4پريو عملي  1 5 2                    

صبح             4ارتو عملي  1 10 7                    

                  4/3  2/1 صبح      3كودكان عملي  2   

صبح  3بيماريهاي سيستميك  1 4 5                    

صبح   3سلامت دهان عملي  1 3 1                    

                  12/14  11/13 عصر      1درمان جامع  2   
                  18 16 long عصر        4جراحي عملي  

 مفصل گيجگاهي فكي و اكلوژن 1                    
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  9713ورودي  1402-1403نيمسال اول   11كارآموزي واحد هاي عملي  ترم  2 برنامه

 توضيحات:

گروه تقسيم مي شوند. 10دانشجويان در گردشهاي صبح به  -1  

با توجه به تعطيلي بخشها در روزهاي دوشنبه بعد از ظهر: -2  

گروه تقسيم مي شوند كه طبق ليست جداگانه اي از آموزش ارسال مي گردد. 8به  در شيفت عصر 4س جراحي عملي ودانشجويان جهت در الف(  

مفصل گروه تقسيم مي شوند كه توسط دانشجو از طريق سيستم سيپاد انجام مي گيرد. روزهاي گروهها در گردش دوم به دليل تداخل با  8به  1ب(  دانشجويان جهت درس درمان جامع 

تغيير مي يابد. گيجگاهي فكي و اكلوژن  

صبح نشكيل مي  10تا  6از بين گروههاي  18الي  15صبح و گروههاي  5تا  1از بين گروه  14الي  11گروههاي  مي باشد. 18الي  11گروه بندي دانشجويان در شيفت بعد از ظهر از  ج(

 گردد.

 مي باشد. 1پري كينيك  منفي  مفصل گيجگاهي فكي و اكلوژنمحل برگزاري  -3

يك هفته در ميان برگزار مي گردد. 4و پريو عملي  4درس ارتو عملي  -4  

  (ندارند ممكن است با روزهاي بخشها در طي ترم متفاوت باشد . )روز جبراني   دانشجويان عزيز لطفا به روزهاي جبراني خود دقت فرمايند : -5

 مي باشد.   09/10/1403  لغايت  14/08/1403 شروع و پايان چرخش دوم  از تاريخ-6 

  .*به دليل برگزاري آزمون صلاحيت باليني با ورودي  هاي ديگر متفاوت مي باشد 11ترم  1398جهت  دانشجويان ورودي  و شروع و پايان چرخش دومروز هاي پاياني چرخش اول *

 روز و تاريخ به آموزش اطلاع دهيد***هر گونه تغيير غير منطقي در گروه ،در صورت مشاهده  *** دانشجويان عزيز لطفا 
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